¶ Et circa hanc materiā nota q̄ non excusatur fur rem cōtractās alienā etiam si dicat dñium permissurum: vt §. placuit. insti. de obli. quæ ex delict. nal. & l. 1. ff. de furtis. & nisi appareant verisimiles coniecture ad præsumē dum tacitam domini voluntatem: quod bonus iudex arbitrabitur ex coniunctione personarum & qualitate facti: & ex alijs circumstantijs: imō etiam si dñs rei diceret: q̄ de consensu suo res fuit capta: hoc solum non suffi-

¶ Sufficit q̄ pra  
derelicto leguan  
h meo nomine  
est gestu Dyngim  
c. v. et. hab. ve  
probra. de reg. iur.  
in. 6.

sufficit ad excusandū furē: vt notat Bar. in l. inter omnes. §. ratiōe. ff. de furtis. Consultitur ergo recipienti rē alienam, si vult euitare suspicionem furti, vt faciat preconizari, & intimari inuētionem furti: vt in hac l. & l. falsus. §. qui alienam. ff. de furtis. & notat glo. in c. quia. frustra. de v. furis. & si quid expendit reprensens rem recuperat: vt ibi nota. & etiam notat ibi Hostien. q̄ non est iniquum dicere: vt aliquid detur inuentori. ar. in l. 4. in fi. de condi. ob causam. quod dictum cōmendat Abb. in cap. dudum. 2. de electio. §. colum.

¶ Item nota, quod furtum vel aliud maleficio propter difficultatem probationis probatur per testes, qui alias non admitterentur. scilicet. per socios vel per familiares, quod fur intravit domum: & q̄ hostium videtur fractum: vel quid simile: quia cum in die maxime in nocte non sunt in domo nisi socij & domestici familiares: oportet necessario quod admittantur in testes. Pro hoc est tex. in simili in lege consensus. ff. de re pu. & ca. veniens. 2. de testi. notat Abbas in ca. fina. quod metus causa.

¶ A su dueño. & idē & alij cuiusq; interest rē nō fuisse furatā: vt tex. cū. glo. 1. in l. manifestis. C. de fur.

¶ Las setenas. quidē debet estimari in his septimis: die q̄ quandoq; quis agit furti ratiōe dñij rei subtracte: & tūc estimatio fit respectu veri dñij: vt l. in furti. ff. e. ti. & ibi Bar. in prin. quādoq; fit respectu interesse, & tūc illud estimatur: vt l. si vendidero: in prin. ff. eo. ti. quod dic vt notat Bar. in all. l. in furti. Est tamen cōmendādū, quod in sententijs criminalibus, cum pœna corporalis imponitur sub conditione: scilicet si non fuerit soluta pœna pecuniaria: tūc hic valet talis sentētia: quia ista est sentētia que oritur ex ipso delicto, & ex p̄cessu causæ: & hoc per glo. notabile: & approbatā in l. cū iudex. C. de sen. & inter. om. iud. & ibi per Bal. & ita practicatur: & idem dicit ipse in qualibet sententia que fertur ex contumacia futura: vt extra de sen. ex com. c. sacro. & facit quod notatur in l. in ciuile. C. de furtis.